
Prohlédněte si krajské
město a jeho okolí z
nejvyšší budovy v
Liberci

10. 06. 2015 13:12

Liberecký kraj v budově svého sídla, v ulici U Jezu v Liberci, opět zpřístupnil vyhlídkovou
terasu v 17. poschodí. Zájemci tak mají jedinečnou možnost rozhlédnout se po okolí
z nejvyšší výškové budovy v Liberci.

Vyhlídková terasa je zdarma otevřená v pracovní dny od 9:00 do 15:00 hodin, a to až do 30. září.
Takřka ze středu Liberce se tak naskytne pohled z výšky 80 metrů. Na dvou oddělených
terasách jsou umístěny informační tabule, takže každý návštěvník si může najít známé i méně
známé stavby ve městě i určit, která hora či kopec na něj zdáli vykukuje.

Další zážitek nabídne jízda ojedinělým výtahem pater noster, jedním z mála, které v kraji
fungují. Na terasu se návštěvníci dostanou i rychlovýtahem, případně mohou vystoupat pěšky
(skoro 400 schodů).

V případě početnější návštěvy je vhodné informovat pracovnice Kontaktního centra (recepce),
telefon je 485 226 111.


